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W  obecnej  sytuacji,  aby  dobzeć  na miejsce,  osoby  mieszkające  są  zmuszone  poruszać  się  po ścieźce  z

udeptanc5 zienn, co naraża ich na ryzyko wypadków i utudnia  codzienne ponuszanie  się po osiedlu.
Jednocześnie  brak  odpowiedniej  infras  dla  pieszycłi,  w  momencie  złycłi  warunkóvv

pogodowych  tu'iiemożliwia  poiuszanie  się  tą ścieżką.  Powoduje  to sytuaeję  w  której,  osoby

mieszkające  przy  ul,  Felińskiego  muszą  obchodzić  osiedle  na około,  by  dotrzeć  na przystanek.  W

efekcie  osoby  starsze  są wyeliminowane  z możliwości  korzystania  z komtu'iikacji  miejskiej,  naraża  je
na uszezerbek  na zdrowiu  oraz  wydłuża  drogę  mieszkańców  do przystanku  o lO do 20 min  co

szczegóhxie  w godzinach  szczym,  skutecznie  zniechęca  do korzystania  z komunikacji  miejskiej.

Wierzę,  że budowa  chodnika  wzdłuż  tej drogi  jest  nie  tylko  sprawą  komfortu,  ale przede  wszystkim

bezpieczeństwa  wszystkich  mieszkańców,  w  tym  dzieci,  osób  starszych  oraz  osób  niepełnosprawnych,

które  są szczególnie  narażone  na zagrożenia  w obecnej  sytuacji.

Przystanek  autobusowy  jest  waźnym  punktem  komunikacyjnym  dla  naszej  społeczności.  Poprzez

zapewnienie  bezpiecznej  i dogodnej  trasy  do przystanku,  zaclięcimy  więeej  osób  do korzystania  z
transportu  publicznego,  co przyczyni  się  do zmniejszenia  natężenia  mehu  samoehodowego  iwpłynie

pozytywriie  na stan  środowiska.

Dlatego  wnoszę  o pilne  rozważenie  petycji  i podjęcie  niezbędnych  działań  w  celu  wygospodarowania

środków  na zakup  tego  terenu  przez  miasto  Kraków.  Proszę  o zaangażowanie  odpowiednich  służb  i
ekspertów  w przeprowadzenie  odpowiednich  analiz,  które  pozwolą  na szybką  i efektywną  budowę

chodriika.

Mieszkańey Osiedla Gotyk z radością przy3mą taką inwestvcję jako dowód trosłi  i wąnarcia Ze StTOnV
-==:iaóz  miasta  dla  społeczności.  Są oni  gotowi  współpracować  i angażować  się w  ten  proces,  aby

-qzmocnić  więź  miećzy  mieszłańcami  i władzami  oraz  stvvo'r'zyć  przyjazne  i bezpieczne  środowisko
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